
 
 

SLUŽBENI 

OPĆINE 

GLASNIK 

MILNA 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MILNA 

     BROJ:  6/23 Milna, 14. srpnja 2023. godine 

 

SADRŽAJ: 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 

1. I. Izmjene i dopune Proračuna Općine Milna za 2023. godinu                           2      

                                                                                                                    

2. Odluku o rasporedu financijskog rezultata Općine Milna za 2022. godinu          31 

 

3. Program mjera za pokriće manjka prihoda i primitaka Proračuna Općine Milna                                    32 

                                                                                              

                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    ___________________________________________________________________ 
OPĆINA MILNA, 2023. – LIST IZLAZI PO POTREBI 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 6/23                   Strana 2 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 6/23                   Strana 3 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 6/23                   Strana 4 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 6/23                   Strana 5 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 6/23                   Strana 6 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 6/23                   Strana 7 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 6/23                   Strana 8 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 6/23                   Strana 9 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 6/23                   Strana 

10 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 6/23                   Strana 

11 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 6/23                   Strana 

12 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 6/23                   Strana 

13 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 6/23                   Strana 

14 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 6/23                   Strana 

15 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 6/23                   Strana 

16 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 6/23                   Strana 

17 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 6/23                   Strana 

18 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 6/23                   Strana 

19 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 6/23                   Strana 

20 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 6/23                   Strana 

21 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 6/23                   Strana 

22 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 6/23                   Strana 

23 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 6/23                   Strana 

24 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 6/23                   Strana 

25 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 6/23                   Strana 

26 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 6/23                   Strana 

27 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 6/23                   Strana 

28 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 6/23                   Strana 

29 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 6/23                   Strana 

30 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 6/23                   Strana 

31 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

Na temelju članka 82. stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu (Narodne novine broj 
124/14, 115/15 i126/19, 108/20 i 144/21) i članka 28. Statuta Općine Milna (Službeni glasnik Općine Milna 12/222-
pročišćeni tekst) Općinsko vijeće Općine Milna dana 13. srpnja 2023. godine na svojoj 16. sjednici donosi 
 

ODLUKU 
O RASPOREDU FINANCIJSKOG REZULTATA OPĆINE MILNA ZA 2022. GODINU 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom provodi se preraspodjela financijskog rezultata Općine Milna za 2022. godinu u svrhu 
usklađenja na računima podskupine 922 iskazanim u financijskim izvještajima na dan 31. prosinca 2022. godine. 

 
Članak 2. 

Viškom prihoda poslovanja od 73.222,58 eura na računu 92211 pokriva se manjak od nefinancijske 
imovine na računu 92222 jer su sredstva dobivena za kapitalne pomoći utrošena za nabavu i gradnju nefinancijske 
imovine na klasi 4. 
 

Članak 3. 
Višak primitaka od financijske imovine u iznosu od 132.724,13 eura pokriva manjak od nefinancijske 

imovine jer se primitak od zaduživanja u 2022. godini utrošio za rashode za nefinancijsku imovinu (obala). 
 

Članak 4. 
Ovom preraspodjelom rezultat poslovanja je ukupni manjak u iznosu od 488.176,54 eura koji će se uključiti 

u Izmjene i dopune Proračuna za 2023. godinu. 
 

Članak 5. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Milna. 
 
KLASA: 400-01/23-01/003                                                         
URBROJ:  2181-32-02/1-23-02   
U Milni, 13. srpnja 2023. godine    
 
PREDJSEDNICA OV                                                                                                      
Josipa Filipić, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                                Broj: 6/23                   Strana 

32 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

Na temelju članka 82. stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu (Narodne novine broj 
124/14, 115/15 i126/19, 108/20 i 144/21) i članka 28. Statuta Općine Milna (Službeni glasnik Općine Milna 12/222-
pročišćeni tekst) Općinsko vijeće Općine Milna dana 13. srpnja 2023. godine na svojoj 16. sjednici donosi 
 
 

PROGRAM MJERA 
ZA POKRIĆE MANJKA PRIHODA I PRIMITAKA PRORAČUNA OPĆINE MILNA 

 
Članak 1. 

 
 Ovim Programom u svrhu uravnoteženja Proračuna proračunski manjak u iznosu od 488.176,54 eura 
planira se pokriti  

- u 2023. godini u iznosu od 328.276,59 eura uprihođenih od sredstava od prodaje zemljišta 

- u 2024. godini u iznosu od 159.899,95 eura uprihođenih od sredstava poreza.  

 
      Članak 2. 
 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Milna“. 
 
 
KLASA: 400-01/23-01/003        
URBROJ: 2181-32-02/1-23-03        
U Milni, 13. srpnja 2023. godine 
  
PREDSJEDNICA OV 
Josipa Filipić, v.r. 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
IZDAVAČ:     Općina Milna, Splitsko-dalmatinska županija, Sridnja kala 1, Milna 

 

 


